UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHIÊM HOÁ

Số:         /UBND-TH

V/v lịch làm việc tháng 4 năm 2022
của Ủy ban nhân dân huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chiêm Hoá, ngày     tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

- Thành viên Ủy ban nhân dân huyện;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính

trị - xã hội huyện;
- Các phòng, ban, đơn vị;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Lịch làm việc tháng 4 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh và

Huyện ủy Chiêm Hoá.

Ủy ban nhân dân huyện gửi các đồng chí thành viên Ủy ban nhân dân

huyện, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội huyện, các

phòng, ban, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn lịch làm việc tháng 4 năm 2022

của Ủy ban nhân dân huyện (kèm theo Văn bàn này), các cơ quan, đơn vị chủ

động bố trí lịch công tác và chuẩn bị các nội dung theo yêu cầu, đảm bảo thời

gian theo quy định.

Trường hợp có sự thay đổi về nội dung và thời gian làm việc, Văn phòng

HĐND và UBND huyện sẽ thông báo trước để các đồng chí biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. Huyện uỷ;
- TT. HĐND huyện;
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;
- Văn phòng Huyện ủy;
- Chánh VP HĐND&UBND huyện;
- Các PCVP HĐND&UBND huyện;
- Các Chuyên viên;
- Lưu: VT, CVKT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Hưng

Page 1

L CH LÀM VI C C A UBND HUY N THÁNG 4/2022Ị Ệ Ủ Ệ
(Kèm theo Văn b n s          /UBND-TH ngày         /4/2022 c a UBND huy n)ả ố ủ ệ

Ngày, thứ N i dung công vi cộ ệ

H p Lãnh đ o UBND huy nọ ạ ệ

Lãnh đ o UBND huy n d  h p Th ng tr c Huy n y ạ ệ ự ọ ườ ự ệ ủ

Lãnh đ o UBND huy n đi ki m tra n m tình hình c  sạ ệ ể ắ ơ ở Lãnh đ o UBND huy nạ ệ

Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ

Lãnh đ o UBND huy n d  đ i tho i t i Tòa án nhân dân t nhạ ệ ự ố ạ ạ ỉ

               U  BAN NHÂN DÂNỶ
              HUY N CHIÊM HOÁỆ

C  quan chu n b  ơ ẩ ị
n i dungộ

Phân công lãnh đ oạ
 UBND huy n d  và ch  trìệ ự ủ

Ngày 01/4/2022
(th  Sáu)ứ

Văn phòng HĐND và
UBND huy nệ

Ch  t ch UBND huy n; các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ

Văn phòng HĐND và
UBND huy nệ

Ch  t ch UBND huy n, các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy n ủ ị ệ

d  theo gi y m iự ấ ờ

Ngày 02/4/2022
(th  B y)ứ ả

Lãnh đ o UBND huy n d  L  công b  quy t đ nh xã Kiên Đài đ t ạ ệ ự ễ ố ế ị ạ
chu n nông thôn m i năm 2021ẩ ớ

Phòng Nông nghi p và ệ
Phát tri n nông thônể

Ch  t ch UBND huy n, các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ

Ngày 03/4/2022
(Ch  nh t)ủ ậ

Lãnh đ o UBND huy n d  Ch ng trình T a đàm xúc ti n đ u t , ạ ệ ự ươ ọ ế ầ ư
th ng m i và du l ch Tuyên Quang năm 2022ươ ạ ị

Phòng Kinh t  và H  ế ạ
t ngầ

Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ
Vũ Đình Tân

Ngày 04/4/2022
(th  Hai)ứ

Văn phòng HĐND và
UBND huy nệ

Ngày 05/4/2022
(th  Ba)ứ

Lãnh đ o UBND huy n ti p công dân t i phòng Ti p công dân c a ạ ệ ế ạ ế ủ
huy nệ

Ban Ti p công dân c a ế ủ
huy nệ

Phòng Tài nguyên và
Môi tr ngườ

Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ
Vũ Đình Tân

Page 2

Ngày, thứ N i dung công vi cộ ệ C  quan chu n b  ơ ẩ ị
n i dungộ

Phân công lãnh đ oạ
 UBND huy n d  và ch  trìệ ự ủ

H p ki m đi m ti n đ  gi i quy t đ n th  tháng 4/2022ọ ể ể ế ộ ả ế ơ ư Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ

Ngày 05/4/2022
(th  Ba)ứ

Lãnh đ o UBND huy n d  H i ngh  tr c tuy n toàn qu c v  Tình hình ạ ệ ự ộ ị ự ế ố ề
kinh t  - xã h i tháng 3 và 3 tháng năm 2022, tri n khai Ch ng trình ế ộ ể ươ
ph c h i và phát tri n kinh t  - xã h i, tình hình và gi i pháp đ y ụ ồ ể ế ộ ả ẩ
nhanh ti n đ  phân b , gi i ngân k  ho ch v n đ u t  công năm 2022; ế ộ ổ ả ế ạ ố ầ ư
vi c tri n khai các công trình giao thông quan tr ng qu c giaệ ể ọ ố

Phòng Tài chính - K  ế
ho chạ

Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ
Vũ Đình Tân

Ngày 06/4/2022
(th  T )ứ ư

Lãnh đ o UBND huy n d  H i ngh  báo cáo viên tr c tuy n tháng ạ ệ ự ộ ị ự ế
4/2022

Phòng Tài chính - K  ế
ho ch; Phòng Giáo ạ

d c và Đào t o; Công ụ ạ
an huy nệ

Ch  t ch UBND huy n, các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy n ủ ị ệ

d  theo gi y m iự ấ ờ

Lãnh đ o UBND huy n h p H i đ ng b i th ng, h  tr  và tái đ nh ạ ệ ọ ộ ồ ồ ườ ỗ ợ ị
c  xây d ng các công trình  ư ự

Trung tâm Phát tri n ể
qu  đ tỹ ấ

Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ
Vũ Đình Tân

Ngày 07/4/2022
(th  Năm)ứ

Ban Ti p công dân c a ế ủ
huy nệ

Lãnh đ o UBND huy n làm vi c v i đoàn giám sát Ban Dân t c H i ạ ệ ệ ớ ộ ộ
đ ng nhân dân t nhồ ỉ

Phòng Tài nguyên và
Môi tr ngườ

Ch  t ch UBND huy n, các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy n ủ ị ệ

d  theo gi y m iự ấ ờ

Lãnh đ o UBND huy n d  H p Th ng tr c Huy n y cho ý ạ ệ ự ọ ườ ự ệ ủ
ki n vế ề

Ch  t ch UBND huy n, các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy n ủ ị ệ

d  theo gi y m iự ấ ờ

Báo cáo k t qu  nhi m v  c a UBND huy n tu n 15 t  04/4 đ n ế ả ệ ụ ủ ệ ầ ừ ế
11/4/2022; nhi m v  tu n 16 t  11/4 đ n h t ngày 17/4/2022.ệ ụ ầ ừ ế ế

Văn phòng HĐND và
UBND huy nệ

Page 3

Ngày, thứ N i dung công vi cộ ệ C  quan chu n b  ơ ẩ ị
n i dungộ

Phân công lãnh đ oạ
 UBND huy n d  và ch  trìệ ự ủ

H p Lãnh đ o UBND huy nọ ạ ệ

Phòng Y tế

Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ

Ngh  L  Gi  T  Hùng V ngỉ ễ ỗ ổ ươ

Ngày 07/4/2022
(th  Năm)ứ

Ch  t ch UBND huy n, các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy n ủ ị ệ

d  theo gi y m iự ấ ờ

Báo cáo ti n đ  tri n khai xây d ng 01 Làng văn hóa, xây d ng 01 s n ế ộ ể ự ự ả
ph m du l ch đ c s c có kh  năng thu hút khách du l chẩ ị ặ ắ ả ị

Phòng Văn hóa và
Thông tin

Ngày 07/4/2022
(th  Năm)ứ

Báo cáo vi c c i cách hành chính thu hút đ u t  phát tri n nông, lâm ệ ả ầ ư ể
nghi p hàng hóa, d ch v , đô thệ ị ụ ị

Phòng Tài chính - K  ế
ho chạ

Ch  t ch UBND huy n, các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy n ủ ị ệ

d  theo gi y m iự ấ ờ

Báo cáo k t qu  tri n khai th c hi n phát tri n s n xu t nông nghi p ế ả ể ự ệ ể ả ấ ệ
hàng hóa theo chu i liên k t g n v i th  tr ng tiêu th  s n ph m; Báo ỗ ế ắ ớ ị ườ ụ ả ẩ
cáo ti n đ  xây d ng 02 s n ph m nông nghi p s n xu t theo chu i, có ế ộ ự ả ẩ ệ ả ấ ỗ
th ng hi u mang l i hi u qu .ươ ệ ạ ệ ả

Phòng Nông nghi p và ệ
Phát tri n nông thônể

Báo cáo ti n đ  xây d ng th  tr n Vĩnh L c đ t tiêu chí đô th  lo i IV ế ộ ự ị ấ ộ ạ ị ạ
và k  ho ch phát tri n đô thế ạ ể ị

Phòng Kinh t  và H  ế ạ
t ngầ

Ngày 08/4/2022
(th  Sáu)ứ

Văn phòng HĐND và
UBND huy nệ

Ch  t ch UBND huy n; các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ

Ngày 09/4/2022
(th  B y)ứ ả

Lãnh đ o UBND huy n d  h p tr c tuy n toàn qu c v  công tác ạ ệ ự ọ ự ế ố ề
phòng, ch ng d ch COVID-19ố ị

Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ
Hà Th  Minh Quangị

Lãnh đ o UBND huy n d  h p v  ti n đ  đ u t  xây d ng và gi i ạ ệ ự ọ ề ế ộ ầ ư ự ả
ngân v n đ u t  công năm 2022 t i t nhố ầ ư ạ ỉ

Phòng Tài chính - K  ế
ho chạ

Ngày 11/4/2022
(th  Hai)ứ

Ngày 12/4/2022
(th  Ba)ứ

Lãnh đ o UBND huy n h p tri n khai đ u t  xây d ng khu B ch  ạ ệ ọ ể ầ ư ự ợ
trung tâm huy nệ

Phòng Kinh t  và H  ế ạ
t ngầ

Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ
Vũ Đình Tân

Page 4

Ngày, thứ N i dung công vi cộ ệ C  quan chu n b  ơ ẩ ị
n i dungộ

Phân công lãnh đ oạ
 UBND huy n d  và ch  trìệ ự ủ

Lãnh đ o UBND huy n d  H i ngh  Ban Th ng v  T nh yạ ệ ự ộ ị ườ ụ ỉ ủ Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ

Phòng N i vộ ụ

Lãnh đ o UBND huy n d  H i ngh  Ban Ch p hành Đ ng b  t nh ạ ệ ự ộ ị ấ ả ộ ỉ Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ

Ngày 12/4/2022
(th  Ba)ứ

Ngày 13/4/2022
(th  T )ứ ư

Lãnh đ o UBND huy n d  H i ngh  Ban Ch p hành Đ ng b  ạ ệ ự ộ ị ấ ả ộ
huy nệ

Ch  t ch UBND huy n, các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy n ủ ị ệ

d  theo gi y m iự ấ ờ

D  th o Báo cáo công tác lãnh đ o th c hi n nhi m v  phát tri n kinh ự ả ạ ự ệ ệ ụ ể
t  - xã h i, qu c phòng, an ninh, công tác xây d ng Đ ng, h  th ng ế ộ ố ự ả ệ ố
chính tr  quý I/2022; Ph ng h ng, nhi m v  quý II/2022ị ươ ướ ệ ụ

Phòng Tài chính - K  ế
ho chạ

Báo cáo s  k t 05 năm th c hi n Ngh  quy t s  49-NQ/HU ngày ơ ế ự ệ ị ế ố
29/3/2017 c a Ban Th ng v  Huy n y v  tăng c ng lãnh đ o qu n ủ ườ ụ ệ ủ ề ườ ạ ả
lý đ t đai; qu n lý hành lang an toàn giao thông đ ng b ; qu n lý và ấ ả ườ ộ ả
b o v  r ng; công tác gi i quy t đ n th  trên đ a bàn huy nả ệ ừ ả ế ơ ư ị ệ

Phòng Tài nguyên và
Môi tr ng; Phòng ườ
Kinh t  và H  t ng; ế ạ ầ
Thanh tra huy n; H t ệ ạ
Ki m lâm; Văn phòng ể

HĐND và UBND
huy nệ

14h: Khai m c l p b i d ng đ i bi u H i đ ng nhân dân c p huy n ạ ớ ồ ưỡ ạ ể ộ ồ ấ ệ
nhi m kỳ 2021-2026ệ

Ch  t ch UBND huy n, các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy n ủ ị ệ

d  theo gi y m iự ấ ờ

Ngày 14/4/2022
(th  Năm)ứ

Văn phòng HĐND và
UBND huy nệ

Page 5

Ngày, thứ N i dung công vi cộ ệ C  quan chu n b  ơ ẩ ị
n i dungộ

Phân công lãnh đ oạ
 UBND huy n d  và ch  trìệ ự ủ

H p Lãnh đ o UBND huy nọ ạ ệ

Lãnh đ o UBND huy n d  h p Ban Ch  đ o 389 t nhạ ệ ự ọ ỉ ạ ỉ

K  ho ch xây d ng cu n sách nh ng di tích l ch s  trên đ a bàn huy nế ạ ự ố ữ ị ử ị ệ

K  ho ch t  ch c L  h i Thành Tuyên năm 2022ế ạ ổ ứ ễ ộ

Ngày 14/4/2022
(th  Năm)ứ

Lãnh đ o UBND huy n d  H i ngh  tri n khai nhi m v  và đánh giá ạ ệ ự ộ ị ể ệ ụ
ch t l ng c m quan c a th t trâu Chiêm Hóaấ ượ ả ủ ị

Phòng Kinh t  và H  ế ạ
t ngầ

Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ
Vũ Đình Tân

Ngày 15/4/2022
(th  Sáu)ứ

Văn phòng HĐND và
UBND huy nệ

Ch  t ch UBND huy n; các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ

Phòng Kinh t  và H  ế ạ
t ngầ

Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ
Vũ Đình Tân

Lãnh đ o UBND huy n d  H i ngh  tr c tuy n quán tri t và tri n khai ạ ệ ự ộ ị ự ế ệ ể
Ngh  quy t s  11-NQ/TW ngày 10/02/2022 c a B  Chính tr  v  ị ế ố ủ ộ ị ề
ph ng h ng phát tri n kinh t  - xã h i, đ m b o qu c phòng, an ươ ướ ể ế ộ ả ả ố
ninh vùng Trung du và mi n núi B c B  đ n năm 2030, t m nhìn đ n ề ắ ộ ế ầ ế
năm 2045

Phòng Tài chính - K  ế
ho chạ

Ch  t ch UBND huy n, các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy n ủ ị ệ

d  theo gi y m iự ấ ờ

Ngày 15/4/2022
(th  Sáu)ứ

Lãnh đ o UBND huy n d  H p Th ng tr c Huy n y cho ý ạ ệ ự ọ ườ ự ệ ủ
ki n vế ề

Ch  t ch UBND huy n, các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy n ủ ị ệ

d  theo gi y m iự ấ ờ

Báo cáo ti n đ  đ u t  xây d ng h  t ng C m công nghi p An Th nh ế ộ ầ ư ự ạ ầ ụ ệ ị
(giai đo n 2)ạ

Phòng Kinh t  và H  ế ạ
t ngầ

Phòng Văn hóa và
Thông tin

K  ho ch th c hi n Chi n l c phát tri n văn hóa Vi t Nam đ n năm ế ạ ự ệ ế ượ ể ệ ế
2030

Page 6

Ngày, thứ N i dung công vi cộ ệ C  quan chu n b  ơ ẩ ị
n i dungộ

Phân công lãnh đ oạ
 UBND huy n d  và ch  trìệ ự ủ

Phòng Dân t cộ

Phòng Dân t cộ

Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ

Ngày 15/4/2022
(th  Sáu)ứ

Ch  t ch UBND huy n, các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy n ủ ị ệ

d  theo gi y m iự ấ ờ

Báo cáo ti n đ  xây d ng Đ  án phát tri n kinh t  - xã h i, xây d ng ế ộ ự ề ể ế ộ ự
h  th ng chính tr  trong vùng đ ng bào dân t c Mông trên đ a bàn ệ ố ị ồ ộ ị
huy n, giai đo n 2022-2026ệ ạ

K  ho ch b  trí, s p x p n đ nh dân c  vùng thiên tai, đ c bi t khó ế ạ ố ắ ế ổ ị ư ặ ệ
khăn, di c  t  do, khu r ng đ c d ng trên đ a bàn t nh Tuyên Quang, ư ự ừ ặ ụ ị ỉ
giai đo n 2022-2025ạ

Phòng Nông nghi p và ệ
Phát tri n nông thônể

Ngày 16/4/2022
(th  B y)ứ ả

Lãnh đ o UBND huy n d  h p cho ý ki n v  đ  ngh  xây d ng Ngh  ạ ệ ự ọ ế ề ề ị ự ị
quy t c a H i đ ng nhân dân t nh quy đ nh m t s  chính sách khuy n ế ủ ộ ồ ỉ ị ộ ố ế
khích phát tri n giáo d c ph  thông ngoài công l p trên đ a bàn t nh ể ụ ổ ậ ị ỉ
Tuyên Quang giai đo n 2022-2030ạ

Phòng Giáo d c và ụ
Đào t oạ

Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ
 Hà Th  Minh Quangị

Ngày 18/4/2022
(th  Hai)ứ

Lãnh đ o UBND huy n d  h p v  k  ho ch công tác gi m nghèo giai ạ ệ ự ọ ề ế ạ ả
đo n 2022-2025 t i t nhạ ạ ỉ

Phòng Lao đ ng, ộ
Th ng binh và Xã ươ

h iộ

Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ
 Hà Th  Minh Quangị

Ngày 19/4/2022
(th  Ba)ứ

Lãnh đ o UBND huy n làm vi c v i đoàn công tác c a t nh ki m tra ạ ệ ệ ớ ủ ỉ ể
tình hình đ i s ng vùng đ ng bào các dân t c còn nhi u khó khăn và ờ ố ồ ộ ề
khó khăn đ c thù huy n Chiêm Hóaặ ệ

Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ
Vũ Đình Tân

Ngày 20/4/2022
(th  T )ứ ư

Lãnh đ o UBND huy n d  h p y ban nhân dân t nh th ng kỳ tháng ạ ệ ự ọ Ủ ỉ ườ
4/2022

Văn phòng HĐND và
UBND huy nệ

Lãnh đ o UBND huy n ti p công dân t i phòng Ti p công dân c a ạ ệ ế ạ ế ủ
huy nệ

Ban Ti p công dân c a ế ủ
huy nệ

Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ
Vũ Đình Tân

Page 7

Ngày, thứ N i dung công vi cộ ệ C  quan chu n b  ơ ẩ ị
n i dungộ

Phân công lãnh đ oạ
 UBND huy n d  và ch  trìệ ự ủ

H p Lãnh đ o UBND huy nọ ạ ệ

H p y ban nhân dân huy n th ng kỳ tháng 4/2022ọ Ủ ệ ườ

Lãnh đ o UBND huy n đi ki m tra n m tình hình c  sạ ệ ể ắ ơ ở Lãnh đ o UBND huy nạ ệ

Ngày 21/4/2022
(th  Năm)ứ

Lãnh đ o UBND huy n d  h p Ban Ch  đ o các ch ng trình m c tiêu ạ ệ ự ọ ỉ ạ ươ ụ
qu c gia t nh Tuyên Quangố ỉ

Văn phòng HĐND và
UBND huy nệ

Ch  t ch UBND huy n, các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy n ủ ị ệ

d  theo gi y m iự ấ ờ

Ngày 22/4/2022
(th  Sáu)ứ

Văn phòng HĐND và
UBND huy nệ

Ch  t ch UBND huy n; các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ

Lãnh đ o UBND huy n d  H i ngh  quán tri t Ngh  quy t s  ạ ệ ự ộ ị ệ ị ế ố
48-NQ/TU ngày 15/11/2021 c a Ban Ch p hành Đ ng b  t nh v  ủ ấ ả ộ ỉ ề
chuy n đ i s  t nh Tuyên Quang đ n năm 2025, đ nh h ng đ n năm ể ổ ố ỉ ế ị ướ ế
2030 và ph  bi n, nâng cao nh n th c v  chuy n đ i sổ ế ậ ứ ề ể ổ ố

Phòng Văn hóa và
Thông tin

Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ
 Hà Th  Minh Quangị

Ngày 25/4/2022
(th  Hai)ứ

Văn phòng HĐND và
UBND huy nệ

Ch  t ch UBND huy n, các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy n ủ ị ệ

d  theo gi y m iự ấ ờ

Ngày 26/4/2022
(th  Ba)ứ

Văn phòng HĐND và
UBND huy nệ

Ngày 27/4/2022
(th  T )ứ ư

Lãnh đ o UBND huy n d  h p th ng kỳ Ban Ch  đ o tri n khai áp ạ ệ ự ọ ườ ỉ ạ ể
d ng hóa đ n đi n tụ ơ ệ ử

Chi c c Thu  khu v c ụ ế ự
Chiêm Hóa - Hàm Yên

Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ
Vũ Đình Tân

Lãnh đ o UBND huy n d  H p Ban Th ng v  Huy n y cho ý ạ ệ ự ọ ườ ụ ệ ủ
ki n vế ề

Ch  t ch UBND huy n, các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy n ủ ị ệ

d  theo gi y m iự ấ ờ

Page 8

Ngày, thứ N i dung công vi cộ ệ C  quan chu n b  ơ ẩ ị
n i dungộ

Phân công lãnh đ oạ
 UBND huy n d  và ch  trìệ ự ủ

Thanh tra huy nệ

K  ho ch xây d ng cu n sách nh ng di tích l ch s  trên đ a bàn huy nế ạ ự ố ữ ị ử ị ệ

K  ho ch t  ch c L  h i Thành Tuyên năm 2022ế ạ ổ ứ ễ ộ

Phòng Dân t cộ

Ngày 27/4/2022
(th  T )ứ ư

Ch  t ch UBND huy n, các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy n ủ ị ệ

d  theo gi y m iự ấ ờ

Báo cáo ti n đ  tri n khai th ch hi n xây d ng nông thôn m i xã Hùng ế ộ ể ư ệ ự ớ
M , nông thôn m i nâng cao xã Yên Nguyênỹ ớ

UBND xã Hùng M , ỹ
Yên Nguyên; Phòng
Nông nghi p và Phát ệ

tri n nông thônể

Báo cáo k t qu  gi i quy t n i dung đ n c a bà Quan Th  Hòa, thôn ế ả ả ế ộ ơ ủ ị
Thôm B a, xã Tân Mư ỹ

Ngày 27/4/2022
(th  T )ứ ư

Báo cáo ti n đ  đ u t  xây d ng h  t ng C m công nghi p An Th nh ế ộ ầ ư ự ạ ầ ụ ệ ị
(giai đo n 2)ạ

Phòng Kinh t  và H  ế ạ
t ngầ

Ch  t ch UBND huy n, các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy n ủ ị ệ

d  theo gi y m iự ấ ờ

Phòng Văn hóa và
Thông tin

K  ho ch th c hi n Chi n l c phát tri n văn hóa Vi t Nam đ n năm ế ạ ự ệ ế ượ ể ệ ế
2030

Báo cáo ti n đ  xây d ng Đ  án phát tri n kinh t  - xã h i, xây d ng ế ộ ự ề ể ế ộ ự
h  th ng chính tr  trong vùng đ ng bào dân t c Mông trên đ a bàn ệ ố ị ồ ộ ị
huy n, giai đo n 2022-2026ệ ạ

K  ho ch b  trí, s p x p n đ nh dân c  vùng thiên tai, đ c bi t khó ế ạ ố ắ ế ổ ị ư ặ ệ
khăn, di c  t  do, khu r ng đ c d ng trên đ a bàn t nh Tuyên Quang, ư ự ừ ặ ụ ị ỉ
giai đo n 2022-2025ạ

Phòng Nông nghi p và ệ
Phát tri n nông thônể

Page 9

Ngày, thứ N i dung công vi cộ ệ C  quan chu n b  ơ ẩ ị
n i dungộ

Phân công lãnh đ oạ
 UBND huy n d  và ch  trìệ ự ủ

H p Lãnh đ o UBND huy nọ ạ ệ

Ngh  L  Ngày gi i phóng mi n Nam, th ng nh t đ t n cỉ ễ ả ề ố ấ ấ ướ

Ngày 28/4/2022
(th  Năm)ứ

D  ki n lãnh đ o UBND huy n d  h p v i các h  kinh doanh v  đ u ự ế ạ ệ ự ọ ớ ộ ề ầ
t  xây d ng Khu B ch  trung tâm huy nư ự ợ ệ

Phòng Kinh t  và H  ế ạ
t ngầ

Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ
Vũ Đình Tân

Ngày 29/4/2022
(th  Sáu)ứ

Văn phòng HĐND và
UBND huy nệ

Ch  t ch UBND huy n; các ủ ị ệ
Phó Ch  t ch UBND huy nủ ị ệ

Ngày 30/4/2022
(th  B y)ứ ả

	Sheet1

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T09:45:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Hưng<ngochungnvch@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-04-13T10:00:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-04-13T10:00:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-04-13T10:00:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Chiêm Hóa<ubndchiemhoa@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!